АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «04» июня 2014 г                                                                          № 31-р
Об утверждении плана работы антинаркотической

комиссии  администрации Новогригорьевского

сельского поселения на 2014 год
     С целью противодействия незаконному обороту наркотиков растительного происхождения и активизации деятельности по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркосодержащих культур
1. Утвердить план работы антинаркотической  комиссии администрации Новогригорьевского сельского поселения на 2014 год (приложение №1)

2.   Утвердить план проверок по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Новогригорьевского сельского поселения на 2014 год (приложение №2 )
3. Контроль за исполнением данного Распоряжении оставляю за собой.

Глава  Новогригорьевского

сельского поселения                                                     В.М.  Багаев
Приложение № 1

к Распоряжению главы

Новогригорьевского

 сельского поселения

от 04.06.2014 г № 31-р

План

работы антинаркотической  комиссии  администрации Новогригорьевского сельского поселения на 2014 год.

	мероприятия
	сроки выполнения
	ответственные за исполнение

	Проведение   заседании антинаркотической комиссии

	 ежеквартально
	председатель комиссии

	Заслушивание глав КФХ по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли Богдановой Н.А., Еременко Ю.В., Даудова З.Б., ЗАО «Задонское» ( по согласованию)
	ежеквартально
	председатель комиссии

	Развитие информационно пропагандистской работы среди детей, подростков, молодежи и родителей (развешивание буклетов, раздача памятки по профилактике наркомании
	постоянно
	председатель комиссии

	Проверка земельных участков по всем улицам и переулкам станицы Новогригорьевская, станицы Старогригорьевская, хутор Каменский, хутор Яблонский
	Июнь-октябрь
	председатель комиссии

Приложение № 2
к Распоряжению главы

Новогригорьевского

сельского поселения

№ 31-р от 04.06.2014
                                                         План

 проверок по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Новогригорьевского сельского поселения.

	Дата обследования
	Территория и место обследования
	Площадь и количество кустов
	Ответственные за исполнение

	6.06.2014
	Проверка земельных участков по ул. Дружбы народов, пер паромный.

	Антинаркотическая комиссия поселения

	13.06.2014
	Проверка земельных участков переулка Садовый и пер. Малиновый

	20.06.2014
	Проверка земельных участков по ул. Центральная, пер. Почтовый пер. Дальний ст. Новогригорьевская.

	27.06.2014
	Проверка земельных участков по ул. Донская пер. Южный, пер. Малый, пер. Молодежный ст. Новогригорьевская

	04.07.2014
	В районе балки Голая

	11.07.2014
	Проверка земельных участков пер. Вишневый, пер. Яблоневый.

	18.07.2014
	Вдоль реки Дон по правому побережью

	25.07.2014
	Проверка земельных участков по ул. Северная

	01.08.2014
	Проверка земельных участков по ул. Западная и ул. Степная

	08.08.2014
	Западную часть территории ст. Новогригорьевская

	15.08.2014
	Севера – западную часть территории ст. Новогригорьевская

	22.08.2014
	В районе балки х. Каменский.

	29.08.2014
	Проверка земельного участка по ул.Зеленая  х. Каменский.

	05.09.2014
	 вдоль реки Дон по правому побережью х Каменский

	12.09.2014
	Восточную часть территории х. Яблонский

	19.09.2014
	Юга восточную часть территории х. Яблонский

	26.09.2014
	Проверка земельного участка по ул. Придорожная х. Яблонский

	03.10. 2014
	В районе балки на территории х. Яблонский

	17.10.2014
	Южную часть территории ст. Старогригорьевская

	24.10.2014
	Проверка земельного участка по ул.Раздольная ст. Старогригорьевская

	03.11.2014
	В районе балки на территории ст.Старогригорьевская